[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____05.09.2023г.                                                                                                                   № 96-п
г.Кремёнки

В соответствии  со ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации ,  ст. 12-14, 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подп. 20 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации городского поселения «Город Кременки» от 15.06.2012г. №66-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Администрация ГП «Город Кременки»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» на территории  Калужской области, Жуковского района, г. Кременки (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования ( обнародования).

3. Контродь   за настоящим Постановлением оставляю за собой.

                        ВРИП   Главы  Администрации                                            Щукин Л.А.

Типовой административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» на территории  Калужской области, Жуковского района, г. Кременки